
* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         20-04-24 * Los  : 09.10             S:0204 * 
* Vlaams-Brabant           * 425 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                              0     0     0 ACHTEROP  

    8     0     0     0     0 OS2                                         5     0     0 ATO       

    0     0     0     0     0 AS2                                        13     0     0 SCH       

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  26 Deelnemers  * Inzet :8.40        * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 28/04 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         SEVENANTS LUC        LINDEN     7 20  7  104182 BE2073078-22 10.28170 1330.8324      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 38 22  103920 BE2044114-23 10.28140 1328.3340      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 33 12  102099 BE2044855-23 10.27560 1310.0813      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  7  117780 BE2021629-23 10.40050 1307.4561      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7 15  3  103894 BE2033167-23 10.29380 1304.6547      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6    0.88 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  8  117500 BE2021452-23 10.40230 1300.0184   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -   0.65      -     -

  7         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  6       2 BE2065358-22 10.40570 1294.9973      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 11  1  105545 BE2055632-22 10.31350 1293.7079      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 38  8       2 BE2044127-23 10.30250 1292.2694      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   2  5  2  111088 BE2022641-23 10.36160 1287.7280      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7 15  9       2 BE2032479-23 10.30490 1285.5517      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12    0.28 SMETS PAUL           HOUWAART   2 10  6  110633 BE2023490-23 10.36060 1284.9361   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         SEVENANTS LUC        LINDEN     7 20  2       2 BE2073083-22 10.31070 1284.3476      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 11  3       2 BE2055655-22 10.32180 1282.4423      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21  2  119838 BE2067561-22 10.43290 1281.9183      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  5       3 BE2085537-21 10.42180 1276.0563      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 33 28       2 BE2044823-23 10.30050 1274.9095      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 33 32       3 BE2044854-23 10.30070 1274.3790      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 33 33       4 BE2044848-23 10.30090 1273.8490      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 33  6       5 BE2044850-23 10.30130 1272.7904      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21  1       2 BE2067532-22 10.44130 1271.9406      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 33  5       6 BE2039432-22 10.30270 1269.0988      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23    0.28 SMETS PAUL           HOUWAART   2 10  9       2 BE2023458-23 10.37220 1266.3068   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 11  6       3 BE2055654-22 10.33220 1266.0336      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11 10       4 BE2021628-23 10.43120 1263.7339      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21 13       3 BE2067533-22 10.45030 1260.7891      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27    0.28 SMETS PAUL           HOUWAART   2 10  7       3 BE2023460-23 10.37550 1258.3848   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         SEVENANTS LUC        LINDEN     7 20 11       3 BE2073054-22 10.32490 1257.9835      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 20  5  115763 BE2053391-20 10.42037 1257.4506      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21  9       4 BE2067522-22 10.45210 1256.8222      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18 15       2 BE2085381-21 10.43300 1256.6845      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 20 11       2 BE2088076-21 10.42127 1255.4051      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 11 11       4 BE2023529-23 10.34070 1254.7454      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 20  4       3 BE2088079-21 10.42167 1254.4982      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 38  6       3 BE2044547-23 10.32550 1253.3065      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  9       3 BE2021443-23 10.43510 1251.9979      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 33  7       7 BE2044836-23 10.31330 1251.9804      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 20 20       4 BE2020741-23 10.42297 1251.5595      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 38 24       4 BE2123749-21 10.33040 1251.0433      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 38 37  112559 BE2056780-23 10.40000 1250.6556      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 38  7       2 BE2098821-21 10.40040 1249.7298      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  9       5 BE2021603-23 10.44230 1247.8898      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 20  3       5 BE2067286-22 10.43067 1243.2706      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7 15  1       3 BE2071987-22 10.33370 1242.5035      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  3       6 BE2065314-22 10.44500 1241.9684      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18 12       4 BE2085414-21 10.44410 1240.9787      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47    1.11 SMETS PAUL           HOUWAART   2 10  5       4 BE2023470-23 10.39100 1240.7439   0.30      -      -     -     -     -      -      -   0.50   0.39      -     -

 48         VAN HOREBEEK-KENNIS  LUBBEEK    7 12  1  103985 BE2114832-23 10.33530 1239.6384      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 33  1       8 BE2017214-20 10.32230 1239.3162      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 50         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 33 31       9 BE2044864-23 10.32300 1237.5636      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51    1.26 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  5       5 BE2066807-22 10.44570 1237.4934   0.30      -      -  0.80*    -     -      -      -      -   0.26      -     -

 52         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 33  2      10 BE2039439-22 10.32320 1237.0638      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 33  3      11 BE2039413-22 10.32370 1235.8160      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 33 14      12 BE2044817-23 10.32410 1234.8196      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 55         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 33 13      13 BE2044851-23 10.32430 1234.3220      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 38 16       5 BE2044201-23 10.34150 1233.4718      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 38  7       6 BE2044130-23 10.34230 1231.5228      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  2       6 BE2066830-22 10.45260 1231.2260   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  1       7 BE2021402-23 10.45330 1229.7227   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  3  119165 BE2020709-23 10.46580 1228.9275      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61         SEVENANTS LUC        LINDEN     7 20 18       4 BE2045613-23 10.34470 1228.8028      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62    0.28 SMETS PAUL           HOUWAART   2 10  3       5 BE2093787-20 10.40030 1228.5730   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  4       8 BE2066802-22 10.45490 1226.3002   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18 10       9 BE2021414-23 10.45520 1225.6606      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 65         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21 10       5 BE2021583-23 10.47520 1224.5027      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         20-04-24 * Los  : 09.10             S:0204 * 
* Vlaams-Brabant           * 425 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  4       2 BE2020711-23 10.47220 1223.8788      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7 15  8       4 BE2033168-23 10.35030 1221.5638      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 38 15       7 BE2044120-23 10.35110 1219.9570      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 69         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 33  4      14 BE2039427-22 10.33430 1219.5779      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 70         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21  8       6 BE2021557-23 10.48230 1218.0722      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 71         DEGEEST LUDO         BIERBEEK   7 33 13   99609 BE2044292-23 10.31520 1216.7223      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 72         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 38  1       8 BE2123692-21 10.35250 1216.6244      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 73         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    2 14  7  106245 BE2055841-22 10.37220 1216.0816      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 74         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 23  7  118574 BE2021385-23 10.47310 1215.9357      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 75         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 38  4       9 BE2044550-23 10.35280 1215.9126      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 76         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    2 14  3       2 BE2055816-22 10.37240 1215.6178      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 77         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18 11      10 BE2021427-23 10.46410 1215.3077      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 78         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21 20       7 BE2021569-23 10.48520 1212.1173      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 79         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18 13      11 BE2085410-21 10.46590 1211.5484      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 80         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    2 14  4       3 BE2055815-22 10.38020 1206.8724      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 81         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  9       3 BE2020705-23 10.48530 1205.1070      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 82         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 24 10  117414 BE2085445-21 10.47280 1204.6580      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 83         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7 15  4       5 BE2032478-23 10.36150 1204.5681      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 84         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 38 36       3 BE5031011-23 10.43330 1203.1962      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 85         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 20 16       6 BE2020754-23 10.46147 1202.7950      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 86         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 20  2       7 BE2067299-22 10.46157 1202.5867      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 87         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 38 10       4 BE2077366-22 10.43370 1202.3393      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 88         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 38  4       5 BE2096332-22 10.43390 1201.9114      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 89         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 20 17       8 BE2020744-23 10.46197 1201.7544      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 90         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 20  9       9 BE2071850-18 10.46247 1200.7157      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 91         SEVENANTS LUC        LINDEN     7 20 15       5 BE2045691-23 10.36510 1199.5625      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 92    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  3      12 BE2066803-22 10.47580 1199.3875   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 93         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18 14      13 BE2085362-21 10.47590 1199.1835      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 94         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 20 18      10 BE2020749-23 10.46397 1197.6102      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 95         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  1  119364 BE2022221-23 10.49420 1197.2317      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 96         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  8       2 BE2022223-23 10.49470 1196.2318      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 97         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  1       4 BE2020736-23 10.49550 1192.6439      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 97         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  2       5 BE2020728-23 10.49550 1192.6439      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 99         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 38 35       6 BE2055525-23 10.44280 1191.5208      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

100         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 20 13      11 BE2067285-22 10.47207 1189.2033      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

101         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 38 34       7 BE2055520-23 10.44400 1189.0035      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

102         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21  4       8 BE2067371-22 10.51080 1184.9506      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

103         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 38  5       8 BE2096303-22 10.45160 1181.5150      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

104         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 38 27       9 BE2056778-23 10.45180 1181.1018      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

105         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 38  6      10 BE2096359-22 10.45210 1180.4824      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

106         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21  3       9 BE2086532-21 10.51330 1180.0886      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

106         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21 17      10 BE2021567-23 10.51330 1180.0886      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

108         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 38 31      11 BE2055530-23 10.45230 1180.0699      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

109         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21  6      11 BE2021580-23 10.51360 1179.5079      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

110         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  4  119026 BE2021890-23 10.51030 1177.8921      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

111         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 38 25      10 BE2123715-21 10.38280 1174.6797      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

112         DEGEEST LUDO         BIERBEEK   7 33 20       2 BE2039844-22 10.34500 1174.1729      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

113         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 38 36      11 BE2044102-23 10.38370 1172.6914      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

114         DEGEEST LUDO         BIERBEEK   7 33 15       3 BE2044572-23 10.35050 1170.7228      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

115    2.32 SMETS PAUL           HOUWAART   2 10  4       6 BE2104638-19 10.44460 1167.4253      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -  2.50

116         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  7       3 BE2022203-23 10.52150 1167.3741      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

117         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 38 11      12 BE2044113-23 10.39030 1166.9848      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

118         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  7      14 BE2021431-23 10.50420 1166.8322      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

119         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  5       6 BE2020738-23 10.52190 1164.6685      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

120         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    2 14  1       4 BE2055824-22 10.41170 1163.9036      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

121         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  2       7 BE2065309-22 10.51250 1161.3476      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

122         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 33  9      15 BE2044825-23 10.37560 1161.0955      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

122         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 33 26      16 BE2044838-23 10.37560 1161.0955      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

124         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 38 23      13 BE2123740-21 10.39310 1160.9011      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

125         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  2       2 BE2022354-23 10.52370 1159.9090      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

125         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  3       3 BE2022353-23 10.52370 1159.9090      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

127         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 38 35      14 BE2044218-23 10.39370 1159.6057      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

128         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 38 10      15 BE2044121-23 10.39400 1158.9591      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

129         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21 14      12 BE2086538-21 10.53330 1157.2960      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

130         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 21 12      13 BE2021579-23 10.53370 1156.5514      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

131         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 38  3      16 BE2123752-21 10.39580 1155.0945      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

132         VAN HOREBEEK-KENNIS  LUBBEEK    7 12  9       2 BE2049461-23 10.40020 1154.9611      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

133         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  4       8 BE2065321-22 10.52120 1152.4462      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

134         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1 11  8       9 BE2021631-23 10.52190 1151.1321      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

135         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 38 19      17 BE2039256-22 10.40180 1150.8306      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

136         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  4       4 BE2022233-23 10.53470 1150.1269      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

137         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  5       4 BE2021891-23 10.53350 1149.0845      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

138         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7 15  7       6 BE2032405-23 10.40280 1148.4230      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

139         SEVENANTS LUC        LINDEN     7 20 10       6 BE2066206-21 10.40450 1148.0110      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         20-04-24 * Los  : 09.10             S:0204 * 
* Vlaams-Brabant           * 425 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   3 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

140         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    2 14 13       5 BE2055829-22 10.42370 1147.1477      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

141         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    2 14  9       6 BE2055811-22 10.42390 1146.7350      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

142         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  1       5 BE2021898-23 10.53480 1146.6859      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 27 APRIL MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN!!

DE LOSSINGSPLAATS IN NANTEUIL IS GESLOTEN EN KUNNEN GEEN DUIVEN MEER GELOST WORDEN!!
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         20-04-24 * Los  : 09.10             S:0204 * 
* Vlaams-Brabant           * 260 Jaarse                 * Basis: 100000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        0     0     0     0     0 SERIE         0     0 DIVERSEN  

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        0     0     0     0 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                              0     0     0 ACHTEROP  

    0     0     0     0     0 OS2                                         0     0     0 ATO       

    0     0     0     0     0 AS2                                         0     0     0 SCH       

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  25 Deelnemers  * Inzet :            * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 28/04 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 22 13  103920 BE2044114-23 10.28140 1328.3340      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 24  7  102099 BE2044855-23 10.27560 1310.0813      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  5  1  117780 BE2021629-23 10.40050 1307.4561      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7 13  1  103894 BE2033167-23 10.29380 1304.6547      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  3  117500 BE2021452-23 10.40230 1300.0184      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 22  4       2 BE2044127-23 10.30250 1292.2694      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   2  4  1  111088 BE2022641-23 10.36160 1287.7280      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7 13  7       2 BE2032479-23 10.30490 1285.5517      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         SMETS PAUL           HOUWAART   2  6  2  110633 BE2023490-23 10.36060 1284.9361      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 24 20       2 BE2044823-23 10.30050 1274.9095      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 24 23       3 BE2044854-23 10.30070 1274.3790      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 24 24       4 BE2044848-23 10.30090 1273.8490      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 24  1       5 BE2044850-23 10.30130 1272.7904      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         SMETS PAUL           HOUWAART   2  6  5       2 BE2023458-23 10.37220 1266.3068      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  5  4       2 BE2021628-23 10.43120 1263.7339      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         SMETS PAUL           HOUWAART   2  6  3       3 BE2023460-23 10.37550 1258.3848      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2  5  5  105545 BE2023529-23 10.34070 1254.7454      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 22  2       3 BE2044547-23 10.32550 1253.3065      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  4       2 BE2021443-23 10.43510 1251.9979      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 24  2       6 BE2044836-23 10.31330 1251.9804      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  6  115763 BE2020741-23 10.42297 1251.5595      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 22 21  112559 BE2056780-23 10.40000 1250.6556      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  5  3       3 BE2021603-23 10.44230 1247.8898      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         SMETS PAUL           HOUWAART   2  6  1       4 BE2023470-23 10.39100 1240.7439      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         VAN HOREBEEK-KENNIS  LUBBEEK    7 12  1  103985 BE2114832-23 10.33530 1239.6384      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 24 22       7 BE2044864-23 10.32300 1237.5636      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 24  9       8 BE2044817-23 10.32410 1234.8196      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 24  8       9 BE2044851-23 10.32430 1234.3220      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 22 10       4 BE2044201-23 10.34150 1233.4718      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 22  3       5 BE2044130-23 10.34230 1231.5228      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  1       3 BE2021402-23 10.45330 1229.7227      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  3  119165 BE2020709-23 10.46580 1228.9275      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  7  5  104182 BE2045613-23 10.34470 1228.8028      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  5       4 BE2021414-23 10.45520 1225.6606      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12  4  119838 BE2021583-23 10.47520 1224.5027      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  4       2 BE2020711-23 10.47220 1223.8788      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7 13  6       3 BE2033168-23 10.35030 1221.5638      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 22  9       6 BE2044120-23 10.35110 1219.9570      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12  3       2 BE2021557-23 10.48230 1218.0722      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         DEGEEST LUDO         BIERBEEK   7 26 13   99609 BE2044292-23 10.31520 1216.7223      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 23  7  118574 BE2021385-23 10.47310 1215.9357      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 22  1       7 BE2044550-23 10.35280 1215.9126      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  6       5 BE2021427-23 10.46410 1215.3077      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12 11       3 BE2021569-23 10.48520 1212.1173      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  9       3 BE2020705-23 10.48530 1205.1070      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7 13  2       4 BE2032478-23 10.36150 1204.5681      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 22 20       2 BE5031011-23 10.43330 1203.1962      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  2       2 BE2020754-23 10.46147 1202.7950      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  3       3 BE2020744-23 10.46197 1201.7544      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 50         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  7  3       2 BE2045691-23 10.36510 1199.5625      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  4       4 BE2020749-23 10.46397 1197.6102      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  1  119364 BE2022221-23 10.49420 1197.2317      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  8       2 BE2022223-23 10.49470 1196.2318      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  1       4 BE2020736-23 10.49550 1192.6439      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  2       5 BE2020728-23 10.49550 1192.6439      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 22 19       3 BE2055525-23 10.44280 1191.5208      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 22 18       4 BE2055520-23 10.44400 1189.0035      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 22 11       5 BE2056778-23 10.45180 1181.1018      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12  8       4 BE2021567-23 10.51330 1180.0886      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 22 15       6 BE2055530-23 10.45230 1180.0699      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12  2       5 BE2021580-23 10.51360 1179.5079      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  4  119026 BE2021890-23 10.51030 1177.8921      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 22 20       8 BE2044102-23 10.38370 1172.6914      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64         DEGEEST LUDO         BIERBEEK   7 26 15       2 BE2044572-23 10.35050 1170.7228      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 65         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  7       3 BE2022203-23 10.52150 1167.3741      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         20-04-24 * Los  : 09.10             S:0204 * 
* Vlaams-Brabant           * 260 Jaarse                 * Basis: 100000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 22  7       9 BE2044113-23 10.39030 1166.9848      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  7  2       6 BE2021431-23 10.50420 1166.8322      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 11  5       6 BE2020738-23 10.52190 1164.6685      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 69         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 24  4      10 BE2044825-23 10.37560 1161.0955      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 69         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 24 18      11 BE2044838-23 10.37560 1161.0955      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 71         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  2       2 BE2022354-23 10.52370 1159.9090      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 71         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  3       3 BE2022353-23 10.52370 1159.9090      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 73         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 22 19      10 BE2044218-23 10.39370 1159.6057      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 74         TOMBEUR LUC          PELLENBE   7 22  6      11 BE2044121-23 10.39400 1158.9591      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 75         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12  6       6 BE2021579-23 10.53370 1156.5514      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 76         VAN HOREBEEK-KENNIS  LUBBEEK    7 12  9       2 BE2049461-23 10.40020 1154.9611      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 77         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  5  2       4 BE2021631-23 10.52190 1151.1321      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 78         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  9  4       4 BE2022233-23 10.53470 1150.1269      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 79         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  5       4 BE2021891-23 10.53350 1149.0845      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 80         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7 13  5       5 BE2032405-23 10.40280 1148.4230      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 81         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  1       5 BE2021898-23 10.53480 1146.6859      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 82         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 22 10       7 BE2055532-23 10.48150 1145.6387      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 83         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   2  4  4       2 BE2022640-23 10.47170 1141.9017      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 84         DE BRUYNE GINO       SCHERPEN   1 23 17       2 BE2021386-23 10.54010 1139.9519      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 85         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 24 19      12 BE2044819-23 10.39540 1135.6952      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 86         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 24  6      13 BE2044820-23 10.39560 1135.2743      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 87         DEGEEST LUDO         BIERBEEK   7 26 19       3 BE2044258-23 10.37500 1134.0683      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 27 APRIL MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN!!

DE LOSSINGSPLAATS IN NANTEUIL IS GESLOTEN EN KUNNEN GEEN DUIVEN MEER GELOST WORDEN!!
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


